

平成 30 年 3 月 27 日

お知らせ

読者各位

弊社刊『消費税 軽減税率・インボイス 対応マニュアル』につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

国税庁「消費税の軽減税率制度に関する Q&A（制度概要編／個別事例編）」が本年 1 月に改訂されたことに伴い、本書本文中の問番号が下記のとおり変更となりました。

よろしくご参照いただきますよう、お願い申し上げます。

(株)日本法令 出版部

記

該当ページ	変更内容
19p	図表最終行の「問 66～69」を「問 71～74」に修正。
31p	A3 行目の「問 4～6」を「問 4～7」に修正。
32p	A4 行目の「問 7、8」を「問 8、9」に修正。
33p	A3 行目の「問 10、12、13」を「問 11、13、14」に修正。
34p	A2 行目の「問 11、14、15」を「問 12、15、16」に修正。
35p	最終行の「問 16～19」を「問 17～20」に修正。
36p	(1)見出しの「問 20」を「問 21」に修正。
37p	(2)見出しの「問 21」を「問 22」に修正。
39p	最終行の「問 26」を「問 27」に修正。
40p	A7 行目の「問 27」を「問 28」に、11 行目の「問 28」を「問 29」に修正。
41p	最終行の「問 29」を「問 31」に修正。
42p	最終行の「問 30」を「問 32」に修正。
43p	最終行の「問 31」を「問 34」に修正。
48p	最終行の「問 63」を「問 68」に修正。
53p	最終行の「問 24」を「問 25」に修正。
54p	最終行の「問 25」を「問 26」に修正。
56p	A3 行目の「問 22」を「問 23」に、10 行目の「問 22、61」を「問 23、65」に、最終行「問 23」を「問 24」に修正。
57p	最終行の「問 65」を「問 70」に修正。
60p	A3 行目の「問 35」を「問 38」に、6 行目の「問 57」を「問 61」に、最終行「問 36」を「問 39」に修正。
61p	最終行の「問 52」を「問 55」に修正。
62p	最終行の「問 59」を「問 63」に修正。

63p	最終行の「問 52、53」を「問 55、56」に修正。
64p	最終行の「問 54」を「問 57」に修正。
65p	A1 行目の「問 52」を「問 55」に修正。
66p	最終行の「問 55」を「問 58」に修正。
67p	A10 行目の「問 39」を「問 42」に、13 行目の「問 41」を「問 44」に修正。
68p	A10 行目の「問 39」を「問 42」に、最終行の「問 40」を「問 43」に修正。
69p	A5 行目の「問 42」を「問 45」に修正。
70p	A4 行目の「問 37」を「問 40」に、8 行目の「問 43」を「問 46」に修正。
72p	最終行の「問 44」を「問 47」に修正。
73p	最終行の「問 45」を「問 48」に修正。
74p	最終行の「問 38」を「問 41」に修正。
75p	最終行の「問 46」を「問 49」に修正。
76p	A5 行目の「問 47」を「問 50」に、8 行目の「問 48」を「問 51」に修正。
77p	表①、②の「問 49」を「問 52」に、表③の「問 50」を「問 53」に修正。
78p	A3 行目の「問 52」を「問 55」に、12 行目、15 行目の「問 56」を「問 60」に修正。
79p	最終行の「問 58」を「問 62」に修正。
80p	最終行の「問 51」を「問 54」に修正。
116p	最終行の「問 70」を「問 76」に修正。
117p	A8 行目の「問 71」を「問 76」に修正。
118p	最終行の「問 71」を「問 76」に修正。
119p	最終行の「問 72」を「問 77」に修正。
120p	A10 行目の「問 73」を「問 78」に修正。
123p	2 行目の「問 75」を「問 80」に修正。
124p	最終行の「問 77」を「問 82」に修正。
126p	最終行の「問 80」を「問 87」に修正。
130p	A3 行目の「問 81」を「問 88」に修正。
131p	A4 行目の「問 81」を「問 88」に修正。
132p	A4 行目の「問 81」を「問 88」に修正。
133p	A1 行目の「問 81」を「問 88」に修正。
134p	A7 行目の「問 82」を「問 89」に修正。